PORTARIA TRT6 - DG – 516/2025

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares e de acordo com o Ato TRT6-GP n.º 425/2013,
considerando o contido na Proposta de Concessão de Diárias da
Coordenadoria de Engenharia de Manutenção n.º 121/2025 (PROAD
n.º 20605/2025),  RESOLVE CONCEDER 01 (uma) diária
integral mais 1/2 (meia) diária à servidora Roxana Isle
Wanderley, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, lotada na
Divisão de Gerenciamento Operacional/CEMA, em virtude de seu
deslocamento, no dia 23/10/2025, à cidade de Belo Jardim
(pernoite em 23/10/2025),  com retorno no dia 24/10/2025, em
veículo oficial, a fim de fiscalizar a execução contratual de serviços
eventuais e acompanhar o desenvolvimento do “Programa Imóvel no
Grau” na unidade trabalhista de Belo Jardim, conforme PROAD n.º
10504/2025.

Recife, 15 de outubro de 2025.

LUCIANO JOSÉ FALCÃO LACERDA
Diretor-Geral do TRT da 6ª Região

Disponibilizada no DEJT de 16/10/2025.

C:\Users\alfredo\Documents\Ordem de Serviço TRT6-DG Alcides Soares Roma.doc